
TEREN OBJĘTY WNIOSKIEM

PROJEKTOWANA PRZEBUDOWA KIOSKU

LEGENDA

1

WEJŚCIA  I   WYJŚCIA  Z  BUDYNKU

ILOŚĆ KONDYGNACJI

WYMIANA NAWIERZCHNI NA DESKĘ TARASOWĄ

1

29,30

4,15

1,
53

,3
1

8,
15

23,12

mgr inż. arch. Danuta Rokicka                        nr upr. MPOIA/024/2015

mgr inż. arch. Piotr Bartkiewicz                      nr upr. MPOIA/028/2013

03.2022

skala

data

PROJEKT

INWESTOR

ADRES

RYSUNEK

PROJEKTANT

nr  rysunku

branża

ADRES

PROJEKT

BUDOWLANY

faza

1

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

ARCHITEKTURA

1:500

Przebudowa kiosku 10-67,

ocieplenie wschodniej ściany budynku czytelni
Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki

ul. Warszawska 24, 31-155 Kraków

SPRAWDZAJĄCY

AutoCAD SHX Text
t.216.23

AutoCAD SHX Text
S1

AutoCAD SHX Text
d.215,67

AutoCAD SHX Text
d.215,46

AutoCAD SHX Text
%%C160PVC-C

AutoCAD SHX Text
2,5%%%

AutoCAD SHX Text
%%C160

AutoCAD SHX Text
%%C25PE

AutoCAD SHX Text
proj.zasuwa DN40

AutoCAD SHX Text
na istn.wodoc.

AutoCAD SHX Text
proj.zasuwa DN25

AutoCAD SHX Text
na proj.wodoc.

AutoCAD SHX Text
0,5%%%

AutoCAD SHX Text
8,5m

AutoCAD SHX Text
2,5%%%


	Sheets and Views
	wydruk


